



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Adéla Brtková

MHMP 477676/2022

236 002 815

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/5

S-MHMP 387626/2022

Datum:

23.3.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 3.3.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.*“ (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete: „*tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. žádám o zpřístupnění stanovisek dotčených odborů – tj. EVM MHMP, INV MHMP, OCP MHMP, ODO MHMP, UZR MHMP a Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy, k záměru pronájmu pozemku č. 1867/1, k.ú. Kamýk, a to z.s. Dětský sen.*“

Tato organizace projevila zájem o pronájem pozemku již v roce 2021 (č.j. MIIMP 1677231/2021, sp. zn.: S-MIIMP 1644547/2021) a nyní opět v roce 2022 (č.j. MIIMP 80377/2022, Sp. zn.: S-MIIMP 1644547/2021). Žádám o vydání elektronické kopie výše uvedených žádostí z.s. Dětský sen i stanovisek dotčených odborů pro oba navrhované záměry (č.j. MHMP 1677231/2021 i č.j. MHMP 80377/2021).“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace v příloze tohoto přepisu, a to pod názvem „Stanoviska“ zasíláme vyjádření IPR č.j. 14876/21, vyjádření MHMP UZR č.j. MHMP 1919517/2021, vyjádření MHMP ODA č.j. MHMP 1717596/2021, vyjádření MHMP INV č.j. MHMP 379063/2022, stanovisko MHMP EVM č.j. MIIMP 1965339/2021, stanovisko MIIMP OCP č.j. MIIMP 1763850/2021, stanovisko Úřadu městské části Praha 12 č.j. P12 42085/2021 OIM, usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-150-027-21; dále zasíláme stanovisko MIIMP INV č.j. MIIMP 379063/2022 včetně doplňujících dokumentů; žádost spolku Dětský sen z.s. evidovanou

pod č.j. MHMP 1644547/2021; a dále Vám zasíláme Vámi specificky požadované žádosti evidované pod č.j. MHMP 1677231/2021 a č.j. MHMP 80377/2022.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. stanoviska
2. vyjádření MHMP INV č.j. MHMP 379063/2022 včetně souvisejících dokumentů
3. žádost č.j. MHMP 1644547/2021
4. žádost č.j. č.j. MHMP 1677231/2021
5. žádost č.j. MHMP 80377/2022

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby